檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：李敏華

電話：07-5252000#4501

傳真：07-5254599

電子信箱：secretary@cm.nsysu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年11月7日

發文字號：中院管字第1052200473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技部東協及南亞人文社會研究議程.docx(1050X01031_1_07103731643.docx)

主旨：檢送本校辦理「科技部東協及南亞學術及實務研討會-人

文社會與管理觀點 」相關資訊，惠請公告所屬師生報名參

加，請查照。

說明：

一、研討會日期：105年11月23日(星期三)上午9:30至下午5:0

0。

二、研討會地點：國立中山大學國研大樓一樓華立廳。

三、報名時間：即日起至105年11月18日（星期五）。

四、報名方式：採線上報名。報名網址， https://docs.goog

le.com/forms/d/e/1FAIpQLSff_WbQBRv7jeprkx8rff2Uand

90Bv8xezvT2-P_pCOPoTKdg/viewform。

五、檢附研討會議程。

正本：公私立大專校院

副本： 2016-11-07
10:51:31